«

родительского собрания

/ ? г .

Присутствовало родителей: */0

Тема:

Повестка дня:

«Разные дети. Инклюзивное образование и воспитание в школе»

Ход собрания:

1 .Организация инклюзивного образования обучающихся с ОВЗ в школе

(Заместитель директора по УВР Ветошкина Н.Р.).

2. Особенности психолого-педагогической характеристики детей с ОВЗ

(Заместитель директора по ВР Елесина Т.Н.)

3. Создание условий для получения образования детей с ОВЗ (Директор

школы Царегородцева О.А.).

Решение собрания.

1. Принять к сведению и использовать в повседневной жизни информацию,

полученную в ходе родительского собрания